

கூடுதல் தொழிலாளர் நீதிமன்றம் வேலூர், வேலூர் மாவட்டம்  
ஐ.டி.எண்.33/2024

2025ம் ஆண்டு ஜூலை மாதத்தில் 11-ஆம் தேதியில் நவீன்குமார் என்பவரின் மு.வி. வாக்குமூலம் (1908-ஆம் ஆண்டின் சட்டம் 10-வது கட்டளை மற்றும், தொழில் தகராறு சட்டம் 1947ன் படி) Bench Clerk(i/c) T. Sheik Asanar Mydeen ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது / பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act 1873 on the day of 11.07.2025.

|    |                 |   |             |
|----|-----------------|---|-------------|
| 1. | பெயர்           | : | நவீன்குமார் |
| 2. | தந்தையார் பெயர் | : | ராஜா        |
| 3. | தொழில்          | : |             |
| 4. | வயது            | : |             |
| 5. | முகவரி          | : |             |

**முதல் விசாரணை :-**

தொழிலாளர் தரப்பு சாட்சி 1 என்னுடைய வழக்கிற்கு ஆதரவாக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் காணப்படும் கையொப்பம் என்னுடையதுதான். தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் முன்பு தாக்கல் செய்த 2(எ) மனுவின் நகல் தொ.த.சா.ஆ 1. அதனை அவர் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை தொ.த.சா.ஆ 2. நிர்வாகம் அளித்த பணிநீக்க உத்தரவின் நகல் தொ.த.சா.ஆ 3. 25.09.2023 தேதியிட்ட தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் அனுப்பிய அறிவிப்பின் நகல் தொ.த.சா.ஆ 4. நிர்வாகம் தாக்கல் செய்த பதிலுரையின் நகல் தொ.த.சா.ஆ 5. மனுதாரர் தாக்கல் செய்த மெமோவின் நகல் தொ.த.சா.ஆ 6. என்னுடைய அடையாள அட்டை தொ.த.சா.ஆ 7. என்னுடைய சம்பள ரசீதின் நகல் தொ.த.சா.ஆ 8. என்னுடைய ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் தொ.த.சா.ஆ 9.

**குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.**

Sd./--Tmt.S.Uma Maheswari,  
Presiding Officer (FAC),  
Additional Labour Court, Vellore.